СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________  № _________

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 16.02.2023 №418/49 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области»»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.04.2024 № 76-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области,
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 16.02.2023 №418/49 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области»» следующее изменение:
1.1. Подпункт 3 пункта 3.2 Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Лотошино Московской области (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«3) принятие решения о продаже муниципального имущества по минимально допустимой цене, если продажа этого имущества посредством публичного предложения не состоялась.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                          			А.Г. Куликов

Глава городского округа
Лотошино                                                                                          			Е.Л. Долгасова

[bookmark: _GoBack]Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», юридическому отделу, в дело.